[Elijas] ..... ?soen de (dg: ...) Lijttoijen palam recognovit  
quod ipse ..... et XII oves et XI agn[os]  
..... /  
..... dicti Elije sita in parochia de Lijttoijen  
spectant ad (?dg: ?q ?q Jo) Gerardum Mo... [et] promisit dictus  
Elijas super omnia ..... /  
..... dictas vaccas vitulas (dg: ..) oves et agnos a dicto  
Gerardo ad jus stabilationis quod exponetur te scettinc recht  
tenebit /  
ad spacium trium (dg: a p) annorum a festo penthecostes proxime

futuro sine medio sequentium (dg: Johannes) et<sup>2</sup> cum dictus Gerardus de premissis et inde provenie[ndis] /  
 et enutriendis perceperit XXV novos Gelre gulden extunc ..... et inde provenienda et enutrienda spectabunt mediatim [ad / dictum Elijam et mediatim ad dictum Gerardum promisit insuper dictus Elijas quod (dg: ext) ..... et enutrienda (dg: nec) dictis tribus annis / ..... [laud]abiliter et ..... et quod ipse Elijas de ..... enutriendis nec vendet /  
 ... sine ..... et ..... Testes ..... et Coptiten datum quinta post jubilate.

BP 1175 f 077r 02 do 06-05-1395.

Uiterst moeilijk leesbaar contract.

~~Destijds hadden de broers Johannes en Henricus, kwv Johannes van Gael en Johannes Vos van Uden zvw Gerardus Vos van Vechel ev Hadewigis dvw voornoemde Johannes van Gael, voor zich en voor Laurencius, Goedeldis, Egidia en Zoeta, kw voornoemde Johannes van Gael, en voor Mathias zvw Johannes gnd Spermer van Os ev Elizabeth dv voornoemde Johannes van Gael 8/9 deel van een stenen poort gnd Peter Scuts Poort, in Den Bosch, in de Orthenstraat, ....., zoals deze toebehoorde aan Laurencius Boijen, uitgegeven<sup>30</sup> aan Henricus zvw Henricus Matheus voor een b-erfcijns van 5 pond geld, ....., Thans belofde voornoemde Laurencius zv Johannes van Gael ..... en bovendien ..... voornoemde Laurentius ..... ¼ deel dat aan hem behoort ..... aan voornoemde Henricus zvw Henricus Matheus.~~

[Notum sit universis quod cum] Johannes et Henricus fratres [liberi quondam <sup>31</sup>Johannis de] Gael et Johannes Vos de Uden filius quondam (dg: ...) Gerardi Vos de Vechel maritus et tutor legitimus Hadewig[is] /  
 sue uxoris filie dicti quondam Johannis de G]ael predicti pro se et pro [Laurencio Goe]delde [et<sup>2</sup> E]gidia [<sup>2</sup>et] Zoeta [liberis] dicti Johannis de Gael et pro Mathia filio quondam Jo[hannis] / dicti Spermer de Os marito et tutore legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis de Gael octo nona]s partes cuiusdam porte lapidee [dicte communiter] /  
 [Pet]er Scu[ts] Port [site] in Busco in vico Orthensi cum [attinentiis] et jure [univer]sis <sup>2</sup>eiusedem <sup>2</sup>porte lapidee prout <sup>2</sup>huiusmodi p[orta] cum suis /  
 [attinentiis et jure] ..... portam lapideam cum suis attinentiis et jure /  
 ad La[urencium B]oijen ..... pertinere #scilicet dividendo]# in nonas partes equales octo .....  
 ..... /  
 .....  
 censu quinque librarum monete ..... /  
 .....  
 ..... /  
 ..... prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Laurencius